

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę rękawic diagnostycznych jednorazowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.

Znak sprawy: ZOZ/23-ZP/09

**PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

W związku z publikacją odpowiedzi na otrzymane pytania do SIWZ, Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 30.12.2009r., na dzień 05.01.2010r., na godz. 12:30.

Nowym terminem składania ofert jest 05.01.2010r, godz.12:00.

Pytanie nr 1

Załącznik 3 do SIWZ poz. 1.1-1.6

Czy Zamawiający pod pojęciem „dystrybutora” ma na myśli przedstawiciela europejskiego.

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach zgodnych z ustawą o wyrobach medycznych zawierające informacje dot. nazwy i adresu wytwórcy oraz autoryzowanego przedstawiciela wytwórcy.

Odpowiedź nr 1

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 2

Załącznik 3 do SIWZ poz. 1.1-1.4,1.6

Czy Zamawiający pisząc w w/w pozycjach o certyfikacie jakości CE ma na myśli oznakowanie wyrobu znakiem CE potwierdzone deklaracją zgodności CE wystawioną przez producenta.

Pragniemy zaznaczyć, iż tylko takie dokumenty obowiązują w przypadku wyrobów medycznych należących do klasy I niesterylnej.

Odpowiedź nr 2

Tak. Zamawiający ma na myśli oznakowanie wyrobu znakiem CE potwierdzone deklaracją zgodności CE.

Pytanie nr 3

Załącznik 3 do SIWZ poz. 1.3

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu jednostkowym a' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości lub przeliczeniem ceny za op. a' 24 szt.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza rękawice w opakowaniu jednostkowym a' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości lub przeliczeniem ceny za op. a' 24 szt.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktury z 75 dni od dnia jej wystawienia na termin zapłaty wynoszący 30 dni”

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę postanowienia umownego dotyczącego terminu zapłaty wystawionej przez Dostawcę faktury poprzez jego skrócenie do 30 dni, znajdzie wówczas konieczność stosowania przepisów ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003r, gdzie art.5 stanowi: **„Jeżeli strony w umowie przewidziały termin zapłaty dłuższy niż 30 dni, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych za okres poczynsży od 31 dnia po spełnieniu swojego świadczenia** niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku - do dnia zapłaty, ale nie dłuższy niż od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego.” Tak więc nawet gdy strony w umowie przewidziały termin zapłaty dłuższy niż 30 dni (np. 75 dni), to wierzyciel może żądać odsetek ustawowych (obecnie zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 13.10.2005r. w wysokości **11,5%**) za okres, poczynsży od 31 dnia po spełnieniu świadczenia i doręczenia faktury, aż do oznaczonego w umowie dnia zapłaty (w tym przypadku do 75 dnia, a od tego dnia poczynsży wierzyciel może żądać odsetek jeszcze wyższych w takiej wysokości, jak za zaległości podatkowe (aktualnie 15%). zatem w interesie Zamawiającego jest wyrażenie zgody na ustanowienie krótszego terminu płatności faktur wystawionych przez Wykonawcę z tytułu spełnionego przez niego świadczenia niepieniężnego.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 5

Poz.1.1.

Czy rękawice diagnostyczne niesterylne, lateksowe mają być mikroteksturowane i posiadać dodatkową widoczną teksturę na końcach palców w celu polepszenia chwytności rękawicy i zapobiegająca wyslizgiwaniu się narzędzi z dłoni.

Odpowiedź nr 5

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 6

Poz.1.1.

Czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek oraz ich zgodności z normami będzie wymagał, aby rękawice lateksowe niesterylne były produkowane pod kontrolą jednostki notyfikowanej (potwierdzenie zasadności oznakowanie rękawic znakiem CE) i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty stosowanego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź na 6

Nie. Zamawiający nie wymaga powyższego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikacyjną.

Pytanie nr 7

Poz. 1.1. i 1.2.

Pełna i wygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa. Czy w związku z powyższym, do oferty mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic diagnostycznych na przenikliwość dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech podstawowych grup technicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz środkach myjących i dezynfekcyjnych.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty dokumentów potwierdzających testowanie rękawic diagnostycznych na przenikliwość dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech podstawowych grup technicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz środkach myjących i dezynfekcyjnych.

Pytanie nr 8

Poz. 1.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie anatomicznego kształtu rękawic diagnostycznych niejałowych lateksowych.

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza anatomiczny kształt rękawic diagnostycznych niejałowych lateksowych.

Pytanie nr 9

Poz. 1.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek niesterylnych w rozmiarach S, M i L w opakowaniach jednostkowych 60 sztuk.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawiczki niesterylne w rozmiarach S, M i L w opakowaniach jednostkowych 60 sztuk.

Pytanie nr 10

Poz. 1.3

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji co pozwoli na złożenie ważnej konkurencyjnej Oferty większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 10

Zobacz pkt. 1.5.5. SIWZ

Pytanie nr 11

Poz. 1.4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie powszechnie stosowanego zakresu rozmiarów w przypadku rękawic diagnostycznych winylowych w zakresie rozmiarów S, M, L, XL. Jednocześnie ze względu na specyfikację materiału (winyl) oraz jego właściwości fizyczne i chemiczne prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zawężenia wymaganego zakresu do powszechnie stosowanych rozmiarów S, M, L, XL używanych dotychczas Państwa placówce.

Odpowiedź nr 11

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zawężenia wymaganego zakresu.

Pytanie nr 12

Poz. 1.4

Czy informacja o braku w rękawiczkach winylowych substancji DOP (=DEHP), (która została w ostatnim okresie umieszczona przez Europejską Agencję do Spraw Chemikaliów (REACH) na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych), ma być fabrycznie umieszczona przez producenta na najniższym opakowaniu handlowym.

Odpowiedź nr 12

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 13

Poz.1.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych w zakresie rozmiarów S,M,L.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 14

Poz.1.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych niesterylnych, nitrylowych z makroteksturą.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 15

Poz.1.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość odstępiania od rozmiaru XS i XL?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 16

Poz. 1.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a' 100szt. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź nr 16

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opakowania a' 100szt. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytanie nr 17

Poz. 1.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic o gładkiej powierzchni?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 18

Poz. 1.4.

Czy Zamawiający dopuści możliwość odstąpienia od rozmiaru XS i XL?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel